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Приложение №2
к Порядку составления
и ведения кассового плана
бюджета администрации сельского поселения  Михайловский сельсовет 
МР Бижбулякский  район РБ
в текущем финансовом году


УТВЕРЖДАЮ
глава сельского поселения
Михайловский сельсовет 
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан ________      С.А.Никитин 
(подпись)     (И.О.Фамилия)
       
"__"  ________ 20__ г.
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Наименование органа,
осуществляющего составление
и ведение кассового плана
исполнения бюджета
администрации сельского поселения
Михайловский сельсовет 
[bookmark: _GoBack] МР Бижбулякский район
Республики Башкортостан      ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР БИЖБУЛЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Единица измерения: руб.
	Наименование  показателя
	Код строки
	Сумма на месяц, всего
	в том числе по рабочим дням месяца
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	Остатки на едином счете бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет  МР БИЖБУЛЯКСКИЙ район Республики Башкортостан на начало отчетного периода
	0100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Поступления по доходам и источникам - всего,
в том числе:
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	Налоговые и неналоговые доходы,
в том числе:
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	налоговые доходы                 
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	Безвозмездные поступления
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	Поступления по источникам финансирования дефицита бюджета МР БИЖБУЛЯКСКИЙ район Республики Башкортостан - всего,                                                                    из них:
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	Перечисления по расходам и источникам - всего,
	0300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе перечисления по расходам,                                                                                                        из них:  
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	межбюджетные трансферты,                                                                
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	Перечисления по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет МР БИЖБУЛЯКСКИЙ район Республики Башкортостан - всего,                                                                       из них:
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	Сальдо операций по поступлениям и перечислениям
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	Остатки на едином счете бюджета сельского поселения Михайловский сельсовет  МР БИЖБУЛЯКСКИЙ район Республики Башкортостан на конец отчетного периода 
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